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Bobowo, 10.06.2024 r. 
GMINA BOBOWO         
ul. Gdańska 12 
83-212 Bobowo  
 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i 
odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, 
publikując je na stronie postępowania. 
 
Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego 
na pytania Wykonawców należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz 
traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SWZ: 

Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na realizacje inwestycji w technologii modułowej 
drewnianej (3D)? 
 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający nie dopuszcza realizacji inwestycji w technologii modułowej drewnianej (3D). 

 

Pytanie 2: 
Czy zamawiający posiada prawa do dysponowania nieruchomością na których będzie 
realizowany przedmiot zamówienia? 
 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością, na której będzie 
realizowany przedmiot zamówienia. 
 
Pytanie 3: 
Czy istniejący teren, na którym planuje się przedsięwzięcie jest aktualnie użytkowane? 
 
Odpowiedź 3:  
Teren obejmujący działkę nr 62 w Smolągu, na którym planuje się budowę świetlicy 
wiejskiej nie jest aktualnie użytkowany. 
 
Pytanie 4: 
Proszę o udostepnienie wszystkich rysunków w celu wykonania kosztorysu (m.in. przekroje). 
 
Odpowiedź 4:  
Zamawiający udostępnił wszystkie rysunki jakie posiada w ramach opracowanego programu 
funkcjonalno-użytkowego. Zamawiający nie posiada przekrojów. 
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Pytanie 5: 
Czy wykonawca w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej ma obowiązek spełnić dwa 
warunki wyszczególnione w pkt. 5.4. ppkt. 2.4.a ogłoszeniu o zamówieniu? 
 
Odpowiedź 5:  
Wykonawca w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej ma obowiązek spełnić warunki 
wyszczególnione w ogłoszeniu o zamówieniu 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający posiada badania geologiczne pod planowaną inwestycję? Jeśli tak proszę o 
udostępnienie. 
 
Odpowiedź 6:  
Zamawiający nie posiada badań geologicznych pod planowaną inwestycję. Wykonawca 
zobowiązany będzie do wykonania badań geotechnicznych gruntu wraz z dokumentacją 
właściwą dla ustalonej kategorii geotechnicznej obiektu i rodzaju warunków gruntowych. 
 
 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy Bobowo  
Sylwester Patrzykąt 
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